

Rozvaděče a příslušenství								4 200,00
Stávající silový rozvaděč, úprava, doplnění	kpl	1	2 400,00	2 400,00	1 800,00	1 800,00		4 200,00
STK								13 232,87
Přesun stávajícího datového rozvaděče	kpl	1	600,00	600,00	1 500,00	1 500,00		2 100,00
Patchpanel 19", 24 modulů, neosazený	ks	1	504,00	504,00	120,00	120,00		624,00
Vyvazovací panel	ks	1	196,02	196,02	96,00	96,00		292,02
modul RJ45 Cat.6	ks	28	52,27	1 463,56	30,00	840,00		2 303,56
Kabel Cat.6	m	184	9,32	1 714,88	14,40	2 649,60		4 364,48
datová zásuvka dvojnásobná, vč. příslušenství	ks	7	170,76	1 195,32	48,00	336,00		1 531,32
Krabice přístrojová, jednoduchá	ks	7	7,07	49,49	60,00	420,00		469,49
Vyvázení svazků kabelů v datovém rozvaděči	ks	1	0,00	0,00	540,00	540,00		540,00
Popis koncových vývodů a rozvaděče	ks	14	0,00	0,00	12,00	168,00		168,00
Měření datových vývodů	ks	14	0,00	0,00	60,00	840,00		840,00
Demontáže STK								1 776,00
Demontování stávajících datových zásuvek	ks	6	0,00	0,00	96,00	576,00		576,00
Demontáž stávající kabeláže, vč. příchytek	kpl	1	0,00	0,00	600,00	600,00		600,00
Mapování a vyhledávání nápojních míst	kpl	1	0,00	0,00	600,00	600,00		600,00
Ostatní								23 955,09
HDMI High Speed with Ether.4K@60Hz kabel se zesilovačem, 10m	ks	1	1 145,40	1 145,40	72,00	72,00		1 217,40
Štítky popisovací pro přístroje	kpl	1	60,00	60,00	60,00	60,00		120,00
Pomocné zednické práce (vyřezání drážek do podlahy, do stěn, vrtání průrazů,...)	kpl	1	600,00	600,00	4 800,00	4 800,00		5 400,00
Podružný materiál pro montáž	kpl	1	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00		2 400,00
Koordinace s ostatními profesemi	hod	3	0,00	0,00	360,00	1 080,00		1 080,00
Práce nespecifikované ceníkem	hod	5	0,00	0,00	360,00	1 800,00		1 800,00
Náklady spojené s dopravou	kpl	1	0,00	0,00	1 440,00	1 440,00		1 440,00
Revize elektroinstalace	kpl	1	0,00	0,00	1 440,00	1 440,00		1 440,00
Měření umělého osvětlení	kpl	1	0,00	0,00	7 800,00	7 800,00		7 800,00
Zakreslení skutečného stavu provedení	kpl	1	0,00	0,00	1 257,69	1 257,69		1 257,69
CELKEM bez DPH								97 700,00